Sassello 06 09 20
LIGMX001 mgmbiming
Pos Num. Pilota

1 133 ODDONE Diego

2 3 POLLARA Pietro

3 38 PAIS Giacomo

4 18 VALENTICH Lorenzo

5 57 BERARDI Francesco

6 211 MARCHESE Filippo

7 134 GENTA Cristiano

8 599 CALCAGNO Luca

9 81 BAZURRO Claudio

10 10 GILARDO Alberto
11 49  FILIPPI Sandro

12 92 CECERE Giuseppe
13 711 VIVIANO Giovanni
14 1 MAUGERI Luca

15 91 TERRILE Giovanni
16 16 PERI Flavio

17 59 TAGLIABO" Giovanni
18 25 BLENGINO Andrea
19 124 ROVERA Igor

20 335 ROSSI Fabio

21 731 BARNINI Filippo
22 237 MAUGERI Marco
23 27 REBAGLIATI Luca
24 22 AMODEI Nico

Classe

Veteran
Veteran
MX2
MX2
Veteran
Veteran
MX2
MX2
Veteran
MX2
Veteran
Veteran
Veteran
MX2
Veteran
MX2
Veteran
MX2
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
MX2
MX2

Categ.

MX2 Vet
MX2 Vet
Challenge
Challenge
MX2 Mas
MX2 Vet
Challenge
Challenge
MX2 Sup
Challenge
MX2 Sup
MX2 Vet
MX2 Mas
Challenge
MX2 Sup
Challenge
MX2 Mas
Challenge
MX2 Sup
MX2 Sup
MX2 Vet
MX2 Sup
Challenge

Challenge

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Patrizia Nano

© MGMTiming

Vet_SVet_Mas_Cha MX2 -Garal
Classifica dopo 11 Giri (17,908 Km)

Motoclub FR

Sassello FR

Camb Racing Team

Versilia Corse FR
Moto Club La Guardia FR
Alassio FR
Fossano

Camb Racing Team
Sassello FR
Moto Club Alta Val Trebbia  FR

Motoclub Segno FR
Riviera Racing FR
Sassello FR

Moto Club Liguria Racing FR

Calvari FR
Moto Club La Guardia FR
Cairo Montenotte FR
Tiger Fara

Alassio FR

Camb Racing Team

Moto Club Liguria Racing FR
Made Of

Calvari FR
Moto Club Fuoringiro Savona FR

Tigullio Motor Club FR

Miglior tempo: nr 133 - ODDONE Diego 1:42.743 nel giro 3 Media 57,043

Moto

Kawasaki
Husqvarna
Yamaha
KTM
Honda
Honda
Yamaha
Kawasaki
KTM
Husqvarna
Honda
Honda
Honda
Honda
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
KTM
Yamaha
Honda
™
Honda
Honda

Honda

Giri

11
11

11
11

11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
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Tempo Tot.

19:11.702
19:58.374
20:07.521
20:08.567
20:19.834
20:21.345
20:46.742
20:48.226
20:57.959
20:59.210
21:00.758
19:14.613
19:31.114
19:32.388
19:33.747
19:34.963
19:41.842
20:00.930
20:02.266
19:41.244
20:05.986
20:18.804
11:17.351
12:03.834

Inizio gara 06/09/2020 12:05:21

Esposto ore: 12:30

Sassello, domenica 06 settembre 2020

Media Vincitore 55,977 Km/h

Migliore

1:42.743
1:43.525
1:47.454
1:47.625
1:49.438
1:47.674
1:48.744
1:51.042
1:52.488
1:51.168
1:52.499
1:53.339
1:54.722
1:54.021
1:55.567
1:53.466
1:55.286
1:54.085
1:56.629
2:03.321
2:07.259
2:09.956
1:51.572
1:51.760
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Diff. primo

46.672
55.819
56.865
1:08.132
1:09.643
1:35.040
1:36.524
1:46.257
1:47.508
1:49.056
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri
2 Giri
2 Giri
5 Giri
5 Giri

Fine gara 06/09/2020 12:26:44

P.ti

250
210
250
210
250
170
170
140
250
120
210
140
210
110
170
100
170

90
140
120
120
110

85

80

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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